
上海某单位营区给水管道升级改造（二次）评审结果公示

（招标编号：2023-VGBHCG-G3002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]上海某单位营区给水管道升级改造:

      中标人：上海誉童建设集团有限公司 中标价格：32万元

二、其他：

   

一、项目名称：上海某单位营区给水管道升级改造（二次）

二、项目编号：2023-VGBHCG-G3002

三、评审结果

第一中标候选人：上海誉童建设集团有限公司，投标报价：320000.00元；

第二中标候选人：上海君阳建设发展有限公司，投标报价：316000.00元；

第三中标候选人：上海扬宇建设发展有限公司，投标报价：308000.00元。

四、评标委员会名单

樊小强、汪亚、阚立群、史德化、赵昀

五、公示起止时间

2024年 01月 10日-2024年 01月 15日

如对评审结果有异议，请于公示期内以书面形式向中航技国际经贸发展有限公司（地址：上

海市静安区江宁路 212 号（凯迪克大厦）23 楼 A17 室；联系电话：15921634745）提出异议，

逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海某单位                         

   地    址：上海市                                

   联 系 人：介老师                             

   电    话：15298357678                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 上海市静安区江宁路 212号（凯迪克大厦）23楼 A17室

   联 系 人： 王玉、武茜

   电    话： 15921634745

   电子邮件： 1320117449@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-10T20:56:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-10T20:56:30+0800
	BJ
	ePolicy




